
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 143, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas
na Delegação de Competência constante da Portaria n? 116/GR, de 04.03.2008, e tendo em
vista o que consta no Processo n" 23065.003643/2015-41, resolve:

Retificar, em parte, a Portaria n" 22/2015-PROGEP, de 12/01/2015,
publicada no Boletim de Pessoal n" 01, de 23/01/2015, que designou o Vice Coordenador
do Curso de Pedagogia do Campus Arapiraca, onde se lê: "LUCIANO ACCIOL Y LEMOS
MOREIRA, Professor Adjunto, matrícula SIAPE n° 2439517" leia-se "IV ANDERSON
PEREIRA DA SILVA, Professor Assistente, matrícula SIAPE n° 4725102" .

.'
MATÉRIA PUBLlCADA NO

BOLETIM DE PESSOAL N°, 08
EM /3/iliI15


